
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828585

Pronájem výrobních prostor, Chomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem haly, dílny, Chomutov, ul. Vršovců
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884519 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chomutov, Vršovců

Pronájem haly, dílny, Chomutov, ul. Vršovců

Nabízíme k pronájmu výrobní dílenské prostory, které lze využít i
jako sklad. Prostory se nachází v centru města Chomutova v
uzavřeném areálu. Jsou zde troje velká vrata. Příjezd je možný
dodávkou, nákladním autem či kamionem. Rozměr haly je 157 m2
a jsou zde troje velká vrata. Okolní prostor v areálu slouží k
zaparkování aut. Sociální zázemí není (nájemce si může vyřešit
mobilním WC). Celý prostor je vybavený bezpečnostním systémem
Jablotron. Měsíční nájemné činí 19.360 Kč bez energií a služeb.
Poplatek RK je ve výši jednoho měsíčního nájmu. Zálohy za služby
(voda, elektřina, plyn) budou stanoveny paušálně. Nájemné se
hradí vždy na 2 měsíce dopředu. V nabídce máme podobné i další
prostory v tomto objektu. Zavolejte si pro více informací a
domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 19 360,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828585

Pronájem výrobních prostor, Chomutov

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 157

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Vernerová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


